
UCHWAŁA  Nr 21/51/2016 
Zarządu  Powiatu  Skarżyskiego 

z dnia 25.05.2016 

 

w sprawie:  zmiany składu osobowego Komisji Konkursowej powołanej przez Zarząd 
Powiatu Skarżyskiego Uchwałą Nr 19/42/2016 w dniu 11 maja 2016 roku. 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca                
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1445                           
z późniejszymi zmianami) oraz art. 36a ust. 1, 2, 6 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia              
7 września 1991 roku o systemie oświaty  (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2156                     
z późniejszymi  zmianami)   
Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Zmienia się skład osobowy Komisji Konkursowej powołanej Uchwałą Nr 19/42/2016 
Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 11 maja 2016 roku w ten sposób, iż w miejsce Marty 
Pawlak powołuje się Bożenę Kwiatkowską przedstawiciela NSZZ „Solidarność” 
Pracowników Oświaty i Wychowania. 
 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący  
Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 
                                                                       

Jerzy Żmijewski 
 
Podpisy członków Zarządu Powiatu: 
 

1. Artur Berus   ................................. 

2. Katarzyna Bilska  ................................ 

3. Anna Leżańska  …............................ 

4. Bogusława Krawczyńska …............................. 



 
UZASADNIENIE 

 
 
 
 Niniejsza uchwała zmienia przedstawiciela w składzie  komisji konkursowej na 

kandydata na stanowisko dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza. 

W miejsce Pani Marty Pawlak, która nie będzie mogła uczestniczyć w posiedzeniu komisji 

konkursowej ze względu na wyjazd służbowy została wpisana Pani Bożena Kwiatkowska.  

 Uwzględniając prośbę NSZZ „Solidarność” podjęcie niniejszej uchwały należy uznać 

za zasadne. 

 

 


